
'.

•

\ PUNCTUL NR. 3

CONSILIUL GENERAL AL MUNIl,;WIULUI tsUl,;UKey II

HOTĂRÂRE

privind Încetarea mandatului de consilier din cadrul Consiliului General al
Municipiului Bucureşti al domnului Georgescu Bogdan Cristian şi vacanta rea
unui post de consilier din cadrul Consiliului General al Municipiului Bucureşti

În baza referatului Primarului General al Municipiului Bucureşti şi al
Secretarului General al Municipiului Bucureşti;

Având În vedere demisia domnului Georgescu Bogdan Cristian,
Înregistrată la Cabinetul Secretarului General al Municipiului Bucureşti sub nr,
885/6/04,03.2009 ;

În conformitate cu prevederile art. 9 alin. (2) \it. a) şi art. 12 din legea nr.
393/2004 privind "statutut -a-leşilol'locali, tlf tTîâdjfltăr=ileşi completările ulterioare
şi art. 45 alin. (1) din legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,
republicată, cu modificările şi completări le ulterioare;

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOTĂRĂŞTE:

Articol unic - Se ia act de Încetarea mandatului domnului Georgescu
Bogdan Cristian, ca urmare a demisiei acestuia şi se declară vacant postul de
consilier din cadrul Consiliului General al Municipiului Bucureşti .

Aceasta hotărâre a fost adoptată În şedinţa a Consiliului
General al Municipiului Bucureşti din data de .

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ

Bucureşti,
Nr.

SECRETAR GENERAL Al MUNICIPIULUI
- -BUCURE-ŞTI-- -

TUDOR TOMA



PRIMAR GENERAL
Etaj: 1, cam. 101

tel.: 305 55 89; 305 55 90; 305 55 00 int. 1101

fax; 312 00 30

e-mail: primar@bucuresti-primaria.ro
SMC ceJ1:ficaIISO 9001 : 2000 SMM certifica11S014001 2004

•

Primăria Municipiului Bucureşti

Referat constata tor

În conformitate cu prevederile art. 9 alin. (2) lit. a) din Legea nr. 393/2004 privind
statutul aleşilor locali, cu modificările şi completările ulterioare, calitatea de consilier
Încetează de drept Înainte de expirarea duratei normale a mandatului În caz de demisie.

Domnul Georgescu Bogdan Cristian şi-a dat demisia din postul de consilier din
cadrul Consiliului General al Municipiului Bucureşti, actul de demisie fiind Înregistrat la
Cabinetul Secretarului General sub nr. 885/6/04.03.2009.

Potrivit art. 12 din legea mai sus-menţionată, În cazul Încetării mandatului Înainte de
expirarea duratei normale a acestuia, Consiliul General al Municipiului Bucureşti adoptă,
În prima şedinţă ordinară, la propunerea Primarului General, o hotărâre prin care se ia act
de situaţia apărută şi se declară vacant locul consilierului În cauză.

ENERAL
ircea OPRESCU

'---------~

SECRETAR GENERAL
AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI

Tudor TOMA
'.-~j_ <0::':"::. ••••_ •• _'":>.

c: r---<~-~_v:-

b-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucureşti, România; tel.; +4021305 55 00; www.bucuresti-primaria.ro

mailto:primar@bucuresti-primaria.ro
http://www.bucuresti-primaria.ro

